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Proges-verbali i Mbledhjes s@ Komisionit t& Titujve Vendoré ts Nderit

Data dhe ora e mbledhjes:Q&/t_’éZO%ﬂ_[L: 20 deri ff :30

Marrin pjesé : [/ /
Entela Ibrahimi — Kryetaré/@ g %Z
Anida Hajredini — Nénkryetar /j/ ?}'

Redi Hoxha — Anétar

Marrin pjesé gjithashtu : (nése ka t& tjers t& pranishém)

L.

Nga ekzekutivi marrin pjesé :
L _@M /ODIﬂQIﬂQmo

Projekt-vendim:

Shqyrtimi dhe miratimi i projekt — vendimit pér dhénie titullj “Qytetar Nderi” shenjtérisé sé tij,
Haxhi Dede Baba, Edmond Brahimaj, propozuar nga Shoqata “Atdhetare kulturore
mbarékombétare Véllezérit Frashari Pérmet.

Motivacioni: “Pér kontribur tz shquar né shérbim té Dpages, harmonisé ndérfetare, vierave
kombétare dhe shoqérisé shqiptare, Pér pérkushtimin e palodhur né forcimin e unitetit
kombétar dhe bashkéjetesés pa dallim Jeje, pér pérfagésimin e Shqipérisé dhe té komunitetit
bektashian né arenén ndérkombétare si dhe lidhjen e vecanté me treven e Pérmetit duke

Drejtuesi i komisionit prezantoi projekt-vendimin: Pér dhénie titullj “Qytetar Nderi”
Hidhet né voté propozimi:

VotaPRO _ D Kundér _ O Abstenim_CO

—

Miratohet
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KOMISONI I TITUJVE VENDORE TE NDERIT

VENDIM
Nr. 8 daté 98 /O¢ 12026

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkis€ Pérmet
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt — vendimit pér dhénie titulli “Qytetar Nderi” pér
shenjtériné e tij, Haxhi Dede Baba, Edmond Brahima;j”.

Baza ligjore:

Ligji nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” Neni 54 pika m, Neni 55 e né€ vijim.
Ligji nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t€ Republikés s€ Shqipérisé,

Vendimi Nr.647 daté 31.12.2025 i Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet e ish Sigurimit té
Shtetit,

Ligji Nr.94/2022 “ Pér titujt e nderit dhe titujt vendoré t€ nderit né Republikén e Shqipérise,
nenet 8 e né vijim, si dhe t€ VKM- s€ Nr.861, daté 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té
hollésishme pér funksionimin e komisioneve késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve
vendoré€ té nderit né Republikén e Shqipérisé.

Rregullorja e funksionimit t€ késhillit bashkiak t€ bashkisé Pérmet.

Komisioni i “Titujve Vendoré t& nderit” i mbledhur me datén 23 / € /2026,
shqyrtoi projekt - vendimin e mésipérm dhe dokumentat shogéruese té paraqitura nga

Organi Ekzekutiv i Bashkisé€ Pérmet, dhe me shumicé votash,

VENDOSI:

T’1 propozojé Keéshillit Bashkiak:
Kalimin e projekt — vendimit t€ mésipérm pér shqyrtim, dhe miratimin e tij.

Bashkélidhur kétij vendimi éshté edhe proces-verbali i mbledhjes s€ Komisionit.
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Entela Ibrahimi — Kryetar

Anida Hajredini — Né etar
L%

Redi Hoxha — Anétar




